O serviço de controle de cupins terá como alvo todo e
qualquer tipo de cupim, seja de madeira ou de solo, que ataca as estruturas de
madeiras das unidades com barreiramento químico para evitar penetração da
praga nas estruturas de madeiras e reinfestação.

R$ 1.989,00

VALOR TOTAL DOS ITENS
R$ 7.067,00 (sete
mil sessenta e sete
reais)

1.4. As especificações dos serviços ora contratados encontram-se detalhadas no Termo de Referência.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo para execução do contrato será de até 90(noventa dias) contados da execução dos serviços do presente contrato.

[...]

O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será realizado pelo empregado ou comissão designada para o
recebimento definitivo.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor total da contratação perfaz o valor de R$ 7.067,00 (sete mil sessenta e sete reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários